АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J7 2023 г. № /ЭЩ

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 28.06.2017 № 2683 «Об административной комиссии управления

транспорта при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

постановляет:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани

от 28.06.2017 №2683 «Об административной комиссии управления транспорта при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.10.2017 №4723, от 16.03.2018 №978, от 06.02.2019 №352, от 30.11.2021 №5148)

следующие изменения:

1.1. Должность Ерохина С.Н. изложить в следующей редакции: «начальник сектора

платных парковок отдела организации парковочного пространства и внедрения

транспортных карт управления транспорта».

1.2. Должность Донсковой Н.А. изложить в следующей редакции: «консультант

сектора платных парковок отдела организации парковочного пространства и внедрения

транспортных карт управления транспорта».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ромодина М.Д.

В.Е. Артемов